

PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 93422685

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.286,69 RON - 1.286,69 RON

Descriere: NAVODUL PLIN Ton Bucati in Ulei Vegetal 160 g 214573 7,84 RON 12 buc. 94,08 RON 102,55 RON incl. TVA FRAGEDO Pulpe Pui zosate fara Piele 14408 23,55 RON 2.756 kg 64,90 RON 70,74 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Aripa de Pui Sectionate fara Varf Congelate * 36490 13,73 RON 3.544 kg 48,66 RON 53,04 RON incl. TVA PENES Aripa Intregi Curcan * 110124 18,15 RON 2.799 kg 50,80 RON 55,37 RON incl. TVA File Salau Nil 418308 54,97 RON 3 kg 164,91 RON 179,75 RON incl. TVA Pastrav Premium Eviscerat Calibru 200-300 g 113398 35,33 RON 3.39 kg 119,77 RON 130,55 RON incl. TVA ESPINA Bacon Afumat fara Sorici Gastro 124475 31,96 RON 8.45 kg 270,08 RON 294,39 RON incl. TVA METRO Chef Muschi File Vid 93248 31,02 RON 1.145 kg 35,52 RON 38,72 RON incl. TVA METRO Chef Ceafa de Porc Afumata 93311 38,25 RON 41,69 RON 1.09 kg 45,44 RON incl. TVA MALINA Pastrama Piept Pui Vid 113868 38,27 RON 0.538 kg 20,59 RON 22,44 RON incl. TVA METRO Chef Sunca Presata 307349 24,91 RON 3.03 kg 75,49 RON 82,28 RON incl. TVA METRO Chef Jambon Padurea Neagra 500 g 339704 31,09 RON 2 buc. 62,18 RON 67,78 RON incl. TVA MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 95569 24,73 RON 3.02 kg 74,68 RON 81,40 RON incl. TVA Fine Life Somon Afumat 150 g 287236 17,15 RON 4 buc. 68,60 RON 74,77 RON incl. TVA METRO Chef Prosciutto Crudo Feliat 500 g 274192 47,37 RON 2 buc. 94,74 RON 103,27 RON incl. TVA
